[image: image1.png]

 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

	DSD

    
	SD

403

	COORDENADORIA DE ENSINO   FORMDROPDOWN

	UO:      

	DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO São Jose dos campos
	UD:      

	PORTARIA  DE  ADMISSÃO  Nº      

	O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria supramencionada, no uso da competência conferida pelo  artigo 63 do Decreto nº 17.329, de 14 de julho de 1981, expede a presente Portaria para ADMITIR, nos termos do Inciso I do artigo 1º da Lei nº 500, de 13 de novembro de 1974, artigo 17 da Lei Complementar nº 444, de 27  de  dezembro de 1985 e artigo 9º da  Lei  Complementar  nº 836, de 30 de dezembro de 1997:

	Registro  Geral Nº
	D C
	U F
	Órgão  Emissor
	Data  da  Emissão

	     
	     
	     
	 FORMDROPDOWN

	     

	  Nome

	     

	C P F
	D C
	Sexo
	Raça / Cor
	Data  de  Nascimento
	Estado  Civil
	Naturalidade

	     
	     
	 FORMDROPDOWN

	 FORMDROPDOWN

	     
	 FORMDROPDOWN

	U F :
	     

	Estrangeiro
	Ano  de  chegada
	Ingr.  Serv.  Públ.
	Escolaridade

	Código
	     
	     
	     
	 FORMCHECKBOX
  2 – Ensino Médio
	 FORMCHECKBOX
  3 – Superior
	 FORMCHECKBOX
    Completo

	Nacion.
	     

	 FORMCHECKBOX
   Incompleto

	Função-Atividade
	Faixa / Nível  Inicial
	Qüinqüênios
	A  partir  de
	Qualificação

	Cód.  6407  - PEB  I
	1
	I
	     
	     
	1ª  a   4ª
	 FORMDROPDOWN

	1 – Magistério

	2 – Pedagogia

	APOSTILO  a  presente Portaria para declarar que,  nos  termos do artigo  6º  das  DDTT   da   L.C. n º  836/97, fica enquadrado,  a  partir da  data do exercício,  na  FAIXA 1  e  NÍVEL   FORMDROPDOWN

	SEDE  DE  CONTROLE  DE  FREQÜÊNCIA

	Código  U. A.
	Nome   U. A.
	Município

	ACUMULAÇÃO

	Cargo / Função-Atividade
	Ato  Decisório  Nº
	D. O. E.

	     
	     
	     

	LOCAL

	Código
	Denominação
	Município

	     
	     
	Código :       

	Denom.:       

	PIS / PASEP
	Filiação
	Ano  1º  Emprego

	Mãe:

	Pai  :

	Banco
	Agência
	Tipo
	Nº  Conta  / DC

	 FORMDROPDOWN

	CARGA  HORÁRIA  SEMANAL  -  1ª  a  4ª

	Livres
	Substituição
	Total

	     

	Local  e  Data
	Carimbo  e  Assinatura  do  Dirigente  Regional  de  Ensino

	Publicação   no  D. O. E.

	U S O     D O     D D P E

   MODELO DRHU 01/2001

DADOS  PARA PAGAMENTO

DADOS     FUNCIONAIS

DADOS     PESSOAIS